

Grav Mur AS

Nattlandsveien 1, 5093 Bergen
Konto nr 3633.51.56549
Telefon 90147395 post@grav-mur.no
Org.nr : NO 992 847 506 MVA

Asbjørn Kaarstad
Alversund

Bergen, 24.04.2017

akaarstad@hotmail.com

Tilbud

Rigg, drift, adm		kr	8 000,00
Lage vei til tomt		kr	10 000,00
Tilkjøre stein, laste om, kjøre ned og legge ut i sjøen, fylle betong bak		kr	30 000,00
Fylle i bak og front		kr	12 000,00
Planere, komprimere innvend.		kr	8 000,00
Fylling utenfor, til slipp		kr	15 000,00
Støpe mur	12 m2 a 2200	kr	26 400,00
Fellesmur	7 m2 a 2200	kr	15 400,00
Støpe gulv i begge nøst	65 m2 a 600	kr	39 000,00
Ekstra støp pga plan og slanger som må kobles		kr	6 000,00
Støpe slipp og skinner		kr	25 000,00
Totalpris eks. mva		kr	194 800,00
+ 25% mva		kr	48 700,00
Totalt inkl. mva		kr	243 500,00

Grav & Mur AS

for Ø. Kjosås